



220100113

Objednávka č.: 0220100113

Odběratel:



Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v.
i.
V Holešovičkách 41
182 09 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: **35-3606170227/0100**
Peněžní ústav: **Komerční banka, a.s.**

DIČ: **CZ67985891**
IČ: **67985891**

Dodavatel:

IČ: **27082440** DIČ: **CZ27082440**

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
170 00 PRAHA
Česká republika

Konečný příjemce:

--

Platnost objednávky do:	31.12.2022
-------------------------	-------------------

Termín dodání:	15.03.2022
----------------	-------------------

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Na daňovém dokladu uvádějte vždy číslo objednávky. Poskytovatel zdanitelného plnění potvrzuje odběrateli, že je dle zákona o ZDPH č. 235/2004 Sb. v platném znění - § 99 a §109 spolehlivým plátcem k datu uzavření smluvního vztahu.

Objednáváme u Vás dle CN 123498873:

Položka				
Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
PC sestava (varianta s 1TB SSD)				
	3,00	ks	14 990,00 Kč	44 970,00 Kč
HDD do PC				
	3,00	ks	1 802,67 Kč	5 408,00 Kč
monitor 24" Philips 241E1SCA				
	5,00	ks	3 190,00 Kč	15 950,00 Kč
set klávesnice - myš - CONNECT IT CKM-4000-CS černá - CZ/SK				
	5,00	ks	268,80 Kč	1 344,00 Kč
NB HP 15s-eq2904nc Spruce Blue				
	1,00	ks	18 876,00 Kč	18 876,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**86 548,00 Kč****Datum vystavení: 01.03.2022****Vystavil:**

Ulrychová Ilona

Tel.: 266009353, Fax: E-mail: ulrychova@irms.cas.cz

.....
Razítko, podpis